
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
44. schůze rady městského obvodu
konané dne 19.05.2020

 

čís. 0574/RMOb_Mich/1822/44
-

0595/RMOb_Mich/1822/44

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.05.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0574/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0138/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4,
Československé armády 55

0575/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0139/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3,
Československé armády 102

0576/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0155/20 Výměna bytů č. 6 v BD ul. Československé armády
53 a č. 9 v BD ul. Bláhova 3, mezi nájemci

0577/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0141/20 Dohoda o výkonu domovnické činnosti č. 2/2020
0578/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0146/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 11,

Československé armády 102
0579/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0175/20 Svěření vozidla do správy městského obvodu

Michálkovice
0580/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0147/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3, Bláhova 3
0581/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0148/20 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3,

Československé armády 53
0582/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0149/20 Vyhlášení výběrového řízení - nájem bytu č. 1,

Československé armády 448/98
0583/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0152/20 Výpověď z dohody o výkonu domovnické činnosti
0584/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0153/20 Přidělení bytu č. 8, Panská 91
0585/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0154/20 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene na stavbu „Ostrava-Michálkovice 448/44,
NNk“

0586/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0157/20 Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku
parc. č. 15/1 v k.ú. Michálkovice

0587/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0158/20 Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku
parc. č. 161/8 v k.ú. Michálkovice

0588/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0159/20 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene na stavbu „Ostrava-Michálkovice 645/3,
smyčka NNk“

0589/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0161/20 Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení
věcného břemene - služebnosti k pozemkům ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, městského
obvodu Michálkovice

0590/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0172/20 Rozpočtové opatření
0591/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0165/20 Organizační struktura Úřadu městského obvodu

Michálkovice
0592/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0164/20 Žádost o stanovisko k připojení pozemků

parc. č. 507/2, parc. č. 507/5 a parc. č. 507/6 k
vodovodnímu řádu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

0593/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0160/20 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
zemního kabelového vedení NN v rámci stavby
"Ostrava-Michálkovice 654, NN"

0594/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0163/20 Uzavření Dohody o skončení nájmu a Nájemní
smlouvy na část pozemku parc. č. 2/1

0595/RMOb_Mich/1822/44 RMOb/0174/20 „Vybudování školní dílny v Základní
škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28,
p.o.“ Identifikační číslo projektu EIS:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010793 objednávka
č.č. 00202/2020 a č.00234/2020

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0138/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Československé armády 55
 
Usnesení číslo: 0574/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Československé armády 55, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 12/2019 ze dne 12.12.2019 sXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na
dobu určitou do 30.06.2021 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0139/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0575/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Československé armády 102,

Ostrava-Michálkovice, XXXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o
prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 24/2014 ze dne 07.07.2014 sXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX,
Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.06.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0155/20
Výměna bytů č. 6 v BD ul. Československé armády 53 a č. 9 v BD ul. Bláhova 3, mezi
nájemci
 
Usnesení číslo: 0576/RMOb_Mich/1822/44

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s výměnou bytů č. 6 ul. Československé armády 53 a č. 9 ul. Bláhova 3, Ostrava-Michálkovice

mezi nájemci XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXX, na základě podané žádosti dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 nájemní smlouvy č. 10/2020 a 11/2020 s XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

X XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.07.2021 dle přílohy
č. 2 a 3 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem smluv dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0141/20
Dohoda o výkonu domovnické činnosti č. 2/2020
 
Usnesení číslo: 0577/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 dohodu o výkonu domovnické činnosti č. 2/2020 pro BD ul. Panská 732/91, Ostrava-

Michálkovice s XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX, dle přílohy č. 1 tohoto
materiálu

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody o výkonu domovnické činnosti dle odst. 1) tohoto

usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0146/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 11, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 0578/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 11 v bytovém domě na ul. Československé armády 102, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 15/2019 ze dne 04.12.2019 sXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX, Ostrava-Michálkovice, na
dobu určitou do 30.06.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0175/20
Svěření vozidla do správy městského obvodu Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0579/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 svěřením osobních motorových vozidel do správy městského obvodu Michálkovice“

• ŠKODA FABIA, RZ 6T6 8072, rok výroby 2009
• ŠKODA ROOMSTER, RZ 5T1 0714, rok výroby 2007

 
 
RMOb/0147/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3, Bláhova 3
 
Usnesení číslo: 0580/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Bláhova 3, Ostrava-Michálkovice, XXXXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 28/2015 ze dne 16.12.2015 sXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.06.2022
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0148/20
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3, Československé armády 53
 
Usnesení číslo: 0581/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Československé armády 53, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 6/2019 ze dne 16.12.2019 sXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na
dobu určitou do 30.06.2021 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0149/20
Vyhlášení výběrového řízení - nájem bytu č. 1, Československé armády 448/98
 
Usnesení číslo: 0582/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 výběrové řízení na pronájem bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Československé armády 448/98,

Ostrava-Michálkovice
 
2) pověřuje
 referenta ohlašovny a správy nemovitostí vyhlášením výběrového řízení dle odst. 1) tohoto

usnesení na úřední desce Úřadu městského obvodu Michálkovice
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0152/20
Výpověď z dohody o výkonu domovnické činnosti
 
Usnesení číslo: 0583/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 výpověď z dohody o výkonu domovnické činnosti č. 9/2015 XXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXX, v bytovém domě ul. Radniční 342/69, Ostrava-Michálkovice
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 01.07.2020
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0153/20
Přidělení bytu č. 8, Panská 91
 
Usnesení číslo: 0584/RMOb_Mich/1822/44

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 8 v bytovém domě s pečovatelskou službou na ul. Panská

732/91, Ostrava-Michálkovice, s XXXXXX XXXXXXXXX na dobu určitou do 31.01.2021, dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 31.07.2020
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0154/20
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu „Ostrava-
Michálkovice 448/44, NNk“
 
Usnesení číslo: 0585/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Ing. Martin Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 47195355

o písemné stanovisko, příp. vyjádření k existenci sítí ve vlastnictví obce a žádost o uzavření
Smlouvy o budoucí smlouvě vše na stavbu "Ostrava - Michálkovice 448/44, NNk", která
zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035
na základě plné moci č. PM/II-225/2019.

 
2) rozhodla
 jako vlastník pozemku parc. č. 453/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Michálkovice,

udělit souhlasné stanovisko s umístěním stavby "Ostrava-Michálkovice 448/44, NNk".
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 453/2

v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-225/2019 spol. Ing. Martin
Barteček, Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 47195355 na stavbu „Ostrava –
Michálkovice 448/44, NNk“.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 31.07.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0157/20
Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 15/1 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0586/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXX, trvale bytem XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX o

souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 15/1 v k.ú. Michálkovice se záměrem stavby
"Garáž na pozemku p.č. 14/1 v k.ú. Michálkovice".

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 15/1 v k.ú. Michálkovice se záměrem stavby "Garáž

na pozemku p.č. 14/1 v k.ú. Michálkovice".
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 30.06.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0158/20
Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 161/8 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0587/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXX XXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXX XXX

XXXXXXXXXX o souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 161/8 v k.ú. Michálkovice
se záměrem stavby "INSTALACE ČOV K NOVOSTAVBĚ RD - DOMOVNÍ ČISTÍRNA
ODPADNÍCH VOD VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ".

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 161/8 v k.ú. Michálkovice se záměrem stavby

"INSTALACE ČOV K NOVOSTAVBĚ RD - DOMOVNÍ ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD VČ.
PŘÍSLUŠENSTVÍ".

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 30.06.2020

referent investic a majetku
 
RMOb/0159/20
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu „Ostrava-
Michálkovice 645/3, smyčka NNk“
 
Usnesení číslo: 0588/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. TRABBAU a.s., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 28582675 o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě na stavbu "Ostrava - Michálkovice 645/3, smyčka NNk",
která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ
24729035 na základě plné moci č. PM/II-258/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v části pozemku parc.

č. 645/8 v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-258/2019 spol.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

TRABBAU a.s., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 28582675 na stavbu „Ostrava
– Michálkovice 645/3, smyčka NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 31.07.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0161/20
Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti k
pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0589/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene – služebností k pozemkům ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Michálkovice, dotčeným stavbami
inženýrských sítí, stavbami a právy jiných osob s účinností od 19.5.2020.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 29.05.2020

referent investic a majetku
 
RMOb/0172/20
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0590/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením rady města, kterým se

zvýší převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy

§ 6330, položka 4137, ORG 516, ÚZ 7402                                           o    201 tis. Kč

zvýší běžné výdaje na § 3421, položka 5011, ORJ 161, ÚZ 7402      o    112 tis. Kč

zvýší běžné výdaje na § 3113, položka 5331, ÚZ 7402                      o       49 tis. Kč

zvýší běžné výdaje na § 3412, položka 5021, ORJ 161, ÚZ 7402      o       40 tis. Kč
 
 
RMOb/0165/20
Organizační struktura Úřadu městského obvodu Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0591/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 organizační strukturu Úřadu městského obvodu Michálkovice s účinností ode dne 20. 5. 2020
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) stanovuje
 19 pracovních míst zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených

do Úřadu městského obvodu Michálkovice
 
 
RMOb/0164/20
Žádost o stanovisko k připojení pozemků parc. č. 507/2, parc. č. 507/5 a parc. č. 507/6
k vodovodnímu řádu
 
Usnesení číslo: 0592/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXX o

stanovisko k záměru připojit pozemky parc. č. 507/2, parc. č. 507/5 a parc. č. 507/6 k
vodovodnímu řádu.

 
2) souhlasí
 s připojením pozemků parc. č. 507/2, parc.č. 507/5 a parc. č. 507/6 k vodovodnímu řádu přes

pozemky parc. č. 506/2 a parc. č. 508/4, které jsou v majetku statutárního města Ostravy,
městského obvodu Michálkovice, vše v k.ú. Michálkovice za podmínky, že:

1) nedojde k narušení asfaltového povrchu komunikací Mrazná a Hukvaldská,

2) bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízené věcného břemene - služebnosti.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0160/20
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN v rámci
stavby "Ostrava-Michálkovice 654, NN"
 
Usnesení číslo: 0593/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. ELTOM, s.r.o., se sídlem Oběžná 163/19, 709 00 Ostrava, IČ 25837117 o uzavření

smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/II-040/2019.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v části pozemku parc. č. 608 v k.ú.

Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM/II-040/2019 spol.ELTOM, s.r.o., se sídlem
Oběžná 163/19, 709 00 Ostrava, IČ 25837117 na zemní kabelové vedení NN v rámci stavby
„Ostrava - Michálkovice 654, NN“.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová, T: 30.06.2020
referent investic a majetku

 
RMOb/0163/20
Uzavření Dohody o skončení nájmu a Nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 2/1
 
Usnesení číslo: 0594/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele o ukončení nájemní smlouvy ze dne 11.8.2011 a o uzavření Dohody

o skončení nájmu na pronájem části pozemku parc. č. 2/1 – orná půda o výměře 1500 m2
v k.ú. Michálkovice s XXXXXX XXXXXXX, datum narození XXXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
2) rozhodla
 na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu se společností ILW stavby, s.r.o., se sídlem

Záblatská 717/13, 713 00 Heřmanice, IČ 07609655,  jejímž předmětem je pronájem části
pozemku parc. č. 2/1 – orná půda o výměře 1530 m2 za cenu 25 Kč/m2/rok.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem dohody o skončení nájmu a nájemní smlouvy dle

bodu 1) a 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0174/20
„Vybudování školní dílny v Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, p.o.“
Identifikační číslo projektu EIS: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010793 objednávka č.č.
00202/2020 a č.00234/2020
 
Usnesení číslo: 0595/RMOb_Mich/1822/44
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti TERAsport – Müller, s.r.o., se sídlem Žirovnická 3124/1, 106 00 Praha

10, IČ 28486617 o prodloužení termínu objednávky č. 00202/2020 a souhlasí s prodloužením
termínu realizace objednávky do 26.6.2020.

 
2) bere na vědomí
 žádost společnosti VAPEZ CZ, s.r.o., se sídlem Na Výsluní 1023/13, 734 01 Ráj, IČ 48394891

o prodloužení termínu objednávky č. 00234/2020 a souhlasí s prodloužením termínu realizace
objednávky do 31.7.2020.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13


